18OBR, XD103, RP5O5

278,00 556,00

02 Filtro Motor Pr. XE 150BRYLW300CV,
XP2655 Motor QSF

2í 0,00 420,00

o2 Filtro Cabine ar condicionado XCMG/
XE1 8OBR, XE1 sOBR, XÉ225

'185,70 371,40

ta

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 6.426,84 (Seis mil quatrocentos e

vinte e seis reais com Oitenta e quatro centavos).

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente,

observando-se o disposto no Decreto Municipal n.o 3.715 de 14 de dezembro de 2023, que

"lnstitui normas para o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preço para